hois que est recta rō loqur Seneca i de remedys fortu toz dicēs. p̄ria ē vbiq; hō bene ē. illud aut q̄ bñ i boie ē nō in loco est; i. hois ignā p̄tate est. si sapiēs est nō pigrina tur. si stultus exulat. **¶** Nota a patria rōnis nullus boety um expulit nisi ipse seipsum; q̄ Bo. nō alieno ipeu s; p̄ pio defectu terminos z limites rōnis exiuit. **¶** Nota ciui

tas atbeniensū regebat iperio mul titudinis. p̄mo. n. eam regebant re ges. postea succe dēte tempore p̄o cipes. tandez p̄o regimine eius sin gulis annis elige bantur. s. sapien tes; sed patria rō nis tātum vno p̄o cipe regitur. i. dō; qui ē regula recte ratiōis. **¶** Nota. homo d̄ oriūdu; a patria rōnis iq; tum anima eius i tellectua que vti tur recte ratiōe a deo oritur. **¶** No ta intantuz homo manet i patria ra tionis inq̄tū deo subicitur z legi dīne. z q̄ deus in subiectioe suoz; delecta tur; ideo letatur in multitudine ciuū z non in expulsiōe ei' eoz;. Repellitur aut aliquis a patria rōnis a deo rebel lādō z a recta rōne recedēdo. **¶** Nota. q̄ obtemperat se deo est summe liber; q̄ quantum aliquis agit fm̄ rectam rōnem intantum est liber; sed per obtemperare se deo bo mo maxime agit fm̄ rationes. ergo talis maxime liber est. **¶** Un̄ Sen. 5z. epistola dīc. Queris que sit libertas; libertas vera est nulli rei p̄terq; deo seruire. equanimiter poe p̄ra z aduerfa ferre z fortunam in equū ducare. **¶** Nota q̄ a ciuitate rationis nullus exulat nisi per affectionem tem p̄raliū. talis autem affectio est voluntaria. z ideo sola vo lūtate aliquis exulat a tali ciuitate; z quia talis affectio nō potest hominem occupare q̄diu est infra terminos recte rō nis; ideo dicit p̄bia. nam q̄ vallo eius zc.

¶ Itaq; non tam me loci huius. **¶** Dic philosophia quedā dicta irrationabilia Boety parupendit dicēs. Ex quo ab errasti i patria rationis. itaq; p̄o ergo. non id est non tantū. facies id est dispositio. huius loci id est exily. q̄ id est quantum. tua facies. id est interior; dispositio mentis tue. mouet. id est perturbat. me philosophiam que delecta est aduersitate fortune; z quia superius conquestus fuit de ca rentia bibliothecę librorum. istā carentiam parupendēs philosophia dicit. Nec ego philosophia requiro; id est inue stigo. parietes bibliothecę; comptos; id est ornatos eboze; id est ossibus elephantum. ac p̄o etiam. vitro. id est gēmis preciosis. q̄ id est inquantum. supple; ego requiro sedem. id est tranquillitatem tue mentis; in qua mente non collo catus id est nō posui libros; sed id est illud quod facit p̄e cium. id est precio sitatem; libroruz; scilicet sententias meo rū librorum. **¶** Nota. q̄ Boetius supra conquirendo de statu solum deplangit incommoda corporalia non cu rans deiectionem animi sui. Unde philosophia contra hoc solum deplangit sui animi deiectionem et incommo da corporalia parupendit. et quia superius quarta pro sa dixit Boetius. Nunquid nō mouet te facies huius loci.